Директору ОАО «Огни Нарына»
Бурмистрову В.А.
менеджера
Шевелевой Т.К.

Заявление

Прошу Вас уволить меня 18 марта 2017 года по статье 77 Трудового кодекса Российской Федерации по состоянию здоровья, в связи с том, что не могу исполнять трудовые обязанности согласно инструкции.

 К заявлению прилагаю медицинское заключение экспертной комиссии. 18. 03. 2017

[bookmark: _GoBack]г.                                                                                                                                             подпись